



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

HC Louv ApS

Oberst Kochs Alle 11, 2770 Kastrup

CVR-nr. 34 60 25 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Hans Christian Louv
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

HC Louv ApS
Oberst Kochs Alle 11
2770 Kastrup

CVR-nr.: 34 60 25 06
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Christian Louv

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.031 kr. mod -10.196 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr.-65.903 mod 45.288 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	1.031	-10.196
Indtægt af kapitalinteresse	-73.659	51.503
Andre finansielle indtægter	10.393	3.981
Øvrige finansielle omkostninger	-1.160	0
Resultat før skat	-63.395	45.288
Skat af årets resultat	-2.508	0
Årets resultat	-65.903	45.288
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-123.659	-64.997
Overføres til overført resultat	57.756	110.285
Disponeret i alt	-65.903	45.288



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	63.412	187.071
	Finansielle anlægsaktiver i alt	63.412	187.071
	Anlægsaktiver i alt	63.412	187.071
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	115.993	105.066
	Tilgodehavender i alt	115.993	105.066
	Likvide beholdninger	100.779	52.473
	Omsætningsaktiver i alt	216.772	157.539
	Aktiver i alt	280.184	344.610



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	36.412	160.071
Overført resultat	155.386	97.630
Egenkapital i alt	271.798	337.701
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.032
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.032
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.750	5.750
Selskabsskat	2.508	0
Anden gæld	128	127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.386	5.877
Gældsforpligtelser i alt	8.386	6.909
Passiver i alt	280.184	344.610



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	225.068	-112.655	100.000	292.413
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	-64.997	110.285	0	45.288
Overførsler til/fra andre reserver	0	0	100.000	0	100.000
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	160.071	97.630	0	337.701
Resultatandel	0	-123.659	57.756	0	-65.903
	80.000	36.412	155.386	0	271.798



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	27.000	27.000
Kostpris 31. december 2021	27.000	27.000
Opskrivninger 1. januar 2021	160.071	225.068
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-73.659	51.503
Udbytte	-50.000	-116.500
Opskrivninger 31. december 2021	36.412	160.071
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	63.412	187.071
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2021 kr.
Kategori		
Direktion	10,04	0
	0	115.993


